
ZARZĄDZENIE Nr 93 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania planu równości płci  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania planu równości płci w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

w następującym składzie: 

1) mgr Marlena Wosiak – przewodnicząca; 

2) dr Konrad Buczma 

3) mgr Izabela Czaja-Banasiak 

4) dr hab. Maria Miczyńska-Kowalska, prof. uczelni 

5) mgr inż. Urszula Polak  

6) mgr Aneta Popiołek 

7) mgr Agnieszka Wasilak 

8) mgr inż. Anna Woźniak. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest: 

1) przeprowadzenie analizy i diagnozy równości płci w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie; 

2) analiza wymagań prawnych dotyczących planu równości płci; 

3) przygotowanie, konsultacje i wdrożenie planu równości płci w Uniwersytecie Przyrodniczym 

w Lublinie. 

§ 3 

Nadzór merytoryczny nad działaniami Zespołu sprawuje prof. dr hab. Andrzej Marczuk – Prorektor 

ds. Kadr.  

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                   R E K T O R 

 

/-/  prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


